STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

IW 120

MALA TOPNA ZARIZENI C. PRODUKTU: 229339

PouZivejte vytapéni zcela flexibilné

Tento kfemikovy zafic flexibilné vnasi teplo do vaseho kazdodenniho Zivota. S
pristrojem totiZ rychle docilite poZzadované teploty v mistnosti. Jeho salavé teplo
pocitite prakticky ihned po zapnuti.

Nevazat teplo na jedno misto

Vytapéni je praktické napfiklad v koupelng, abyste se citili pohodové uZ pfi ranni
hygiené. Posedét veCer v klidu na terase a nechat den doznit? | zde je kfemikovy
zafic idealnim spolecnikem.

Nejdtlezitéjsi znaky

Nasténny kfemikovy infrazaric s topnym vykonem 1,2 kW
Prijemné salajici teplo pro vnitfni nebo chranéné venkovni pouziti
Lze vybrat ze tFi stupnl vytapéni (0,4 /0,8 / 1,2 kW)

Snadné nastaveni a obsluha

Kvalitni kovovy kryt



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data
Sitova pripojka
Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Jmenovity vikon
PFipojovaci prikon
Pocet topnych stupnd
Stupen kryti (IP)
Trida kryti

Barva

Zplsob montaze

Hloubka

Hmotnost

' s,'mﬁﬂﬂﬁﬁﬁﬂﬁeﬂﬂm"/

jiesisainiin
sk bbbbbbbbkeit,_|

IW 120

229339

1/N/PE ~ 230V
230V
5.2A
1.2 kW
1200 W
3
IPX4
| podle EN 60335
Stribrna

Vnitrni/
vnéjsi montaz

145 mm
535 mm
85 mm

1,55 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



